REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI
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VENDIM
Nr. 34, daté 13. 12. 2021
PR

MIRATIMI I DRAFT RAPORTIT VJETOR TE VEPRIMTARISE SE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI” VLORE, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021.

Bazuar né pikén g t&€ Nenit 38 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t&€ larté né Republikén e Shqipérisé”, né pikén i t&€ Nenit 19 té Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali” Vloré si dhe né Udhézimin Nr.5, daté 19. 02. 2018, t& Ministrisé sé
Arsimit dhe Sportit “Pér pércaktimin e elementeve pérbérés t& raportimit vjetor”, Rektorati né
mbledhjen e zhvilluar né datén 13. 12. 2021

VENDOSI

1. Miratimin e Draft Raportit Vjetor t& veprimtarisé¢ s¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg,
pér vitin akademik 2020-2021, hartuar mbi dokumentacionin e dorézuar nga Fakultetet,
Rekorati dhe Bordi i Administrimit, konform Udhézimit Nr. 5, daté 19. 02. 2018 “Pér
pércaktimin e elementeve pérbérés té Raportimit vjetor dhe afatit pér raportim té
institucioneve té& arsimit té larté”.

2. Draft Raporti t’1 pércillet Senatit Akademik dhe Bordit t&¢ Administrimit pér shqyrtim dhe
procedim t& métejshém.

3. Bashkéngjitur Draft Raporti Vjetor i veprimtarisé sé Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré
pér vitin akademik 2020-2021.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré
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Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: www.univlora.cdu.al
Bulevardi Vlors-Skelé e-mail: infoldunivlora.cdu.al
Fage I ngal



